Quarta, 26 de Fevereiro de 2025 | VOL: 2 | Nº 105 | ISSN 2966-4004

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA ........................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 024 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 ............................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 26 de Fevereiro de 2025 VOL: 2 | Nº 105
ISSN 2966-4004

SECRETARIA LEGISLATIVA

PORTARIA

PORTARIA Nº 024 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE

TESOUREIRO   DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTREITO-MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTREITO, ESTADO DO MARANHÃO, HELISMAR

MOREIRA DE FREITAS, no uso de suas atribuições que

lhe conferem os art. 30, inciso XIX, do Regimento Interno.

RESOLVE:  Art. 1º. Nomear o senhor, JURANDIR

AGUIAR ALVES, portador do CPF nº 412.784.703-44,

nomeado ao cargo em comissão de Tesoureiro da Câmara.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação no mural da Câmara Municipal de Estreito,

Estado do Maranhão, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica

do Município e/ou no Diário Oficial eletrônico do Poder

Legislativo Municipal de Estreito -MA, revogando-se as

disposições em contrário. Registre-se, Publique-se, Cumpra-

se. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ESTREITO, ESTADO DO

MARANHÃO, Estreito - MA, 26 de fevereiro de 2025.

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS Presidente da

Câmara Municipal

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca

Diretor Administrativo

Código identificador: pairfgzajxz20250226190247

Página 2/3

Quarta, 26 de Fevereiro de 2025 VOL: 2 | Nº 105
ISSN 2966-4004

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Estreito

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Avenida Santos Dumont, s/nº Setor Aeroporto

Cep: 65975-000

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS
PRESIDENTE

LUCAS VASCONCELOS LACERDA DE PAULA
PROCURADOR GERAL

Informações: camaramunicipalestreito@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA LEGISLATIVA
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 024 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

		2025-02-27T00:10:54+0000
	MUNICIPIO DE ESTREITO CAMARA MUNICIPAL:11022506000118 1